
Lönestatistik per BESTA-kod för chefer 
KI, Stockholms län och hela staten
- Uppgifter från mars 2024

Källa: Arbetsgivarverket



28 616

Källa: Arbetsgivarverket. Lönestatistik redovisas inte vid 
färre än fem observationer. Vid upp till 21 observationer 
redovisas endast medianen.

Mars 2023 2

48 400

38 000

49 940
47 500

26 330

38 000

24 729

23 238

34 600

30 960

30700

27 796

39 300

30710 30 500

15 000
Antal

Population  

BESTA-kod

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

7 109 6 60 227 34 1217 2266

Sthlms län Hela staten KI Sthlms län Hela staten KI Sthlms län Hela staten

1012 1022 1032

10 - Samhällsinriktat planerings-, utrednings- och förhandlingsarbete
lönestatistik, mars 2023 (10:e, median, 90:e percentil)

50 000

37 240

28 210

40 55042 100

Vid färre än 21  
observationer redovisas  
endast medianlönen.

Om antalet observationer är  
färre en fem visas inga  
mätvärden.

De lite längre strecken  
avgränsar BESTA-koderna  
från varandra.

90:e percentil

9Medianlön

10e percentil

Position 1 och 2 i BESTA-koden
anger arbetsområde(se diagramrubriken
för beskrivning). Position 3 anger nivå
och position 4 om det är en chef, 1= 
chef och 2= icke chef.

KI



15 - Forsknings- och utvecklingsarbete med medicinsk eller liknande inriktning
lönestatistik, mars 2024 (10:e, median, 90:e percentil)

75 000 75 180

Mars 2024 3

56 620

15 000
Antal

Institution

BESTA-kod

25 000

35 000

45 000

55 000

65 000

15

Sthlms län

15B1

KI Hela staten

15 17

65 300

72 500

69 000

Källa: Arbetsgivarverket. Lönestatistik redovisas inte vid färre än fem observationer. Vid upp till 21 observationer redovisas endast medianen.



69 920

Mars 2024 4

49 440

15 000
Antal

Institution

BESTA-kod

25 000

35 000

45 000

55 000

65 000

255

Sthlms län

15C1

15 - Forsknings- och utvecklingsarbete med medicinsk eller liknande inriktning
lönestatistik, mars 2024 (10:e, median, 90:e percentil)

75 000

KI Hela staten

214 257

57 000

49 060

Källa: Arbetsgivarverket. Lönestatistik redovisas inte vid färre än fem observationer. Vid upp till 21 observationer redovisas endast medianen.

69 440

56 400
57 000

49 000

69 000



119 480

Mars 2024 5

79 020

25 000
Antal

Institution

BESTA-kod

45 000

65 000

85 000

105 000

125000

95

Sthlms län

20B1

20 - Utbildning och forskning med medicinsk, odontologisk samt veterinärmedicinsk inriktning
lönestatistik, mars 2024 (10:e, median, 90:e percentil)

145 000

KI Hela staten

84 123

94 300

66 650

Källa: Arbetsgivarverket. Lönestatistik redovisas inte vid färre än fem observationer. Vid upp till 21 observationer redovisas endast medianen.

113 100

90 450

69 700

110 720

90 600



118 157

Mars 2024 6

52 090

25 000
Antal

Institution

BESTA-kod

45 000

65 000

85 000

105 000

125000

344

Sthlms län

20C1

20 - Utbildning och forskning med medicinsk, odontologisk samt veterinärmedicinsk inriktning
lönestatistik, mars 2024 (10:e, median, 90:e percentil)

145 000

KI Hela staten

314 551

83 100

51 000

Källa: Arbetsgivarverket. Lönestatistik redovisas inte vid färre än fem observationer. Vid upp till 21 observationer redovisas endast medianen.

100 999

76 900

55 000

94 040

79 300



Mars 2024 7

25 000
Antal

Institution

BESTA-kod

35 000

45 000

55 000

65 000

75000

18

Sthlms län

22C1

22 - Utbildnings- och forskningsadministration
lönestatistik, mars 2024 (10:e, median, 90:e percentil)

85 000

KI Hela staten

84 297

68 800

50 790

Källa: Arbetsgivarverket. Lönestatistik redovisas inte vid färre än fem observationer. Vid upp till 21 observationer redovisas endast medianen.

78 700

61 900
60 700

50 300

74 120



Mars 2024 8

25 000
Antal

Institution

BESTA-kod

35 000

45 000

55 000

65 000

75000

8

Sthlms län

41C1

41 – Biblioteks- och dokumentationsarbete
lönestatistik, mars 2024 (10:e, median, 90:e percentil)

85 000

KI Hela staten

32 99

57 950

54 540

Källa: Arbetsgivarverket. Lönestatistik redovisas inte vid färre än fem observationer. Vid upp till 21 observationer redovisas endast medianen.

65 770

59 950

57 300

52 100

64 800



Mars 2024 9

25 000
Antal

Institution

BESTA-kod

35 000

45 000

55 000

65 000

75000

6

Sthlms län

45C1

45 - IT Drift, underhåll och support
lönestatistik, mars 2024 (10:e, median, 90:e percentil)

85 000

KI Hela staten

110 264

59 550

50 360

Källa: Arbetsgivarverket. Lönestatistik redovisas inte vid färre än fem observationer. Vid upp till 21 observationer redovisas endast medianen.

75 030

63 850

61 150

50 000

72 467



Mars 2024 10

25 000
Antal

Institution

BESTA-kod

35 000

45 000

55 000

65 000

75000

6

Sthlms län

46C1

46 - IT Systemutveckling och systemförvaltning
lönestatistik, mars 2024 (10:e, median, 90:e percentil)

85 000

KI Hela staten

250 602

63 050
58 590

Källa: Arbetsgivarverket. Lönestatistik redovisas inte vid färre än fem observationer. Vid upp till 21 observationer redovisas endast medianen.

80 000

69 000

56 000

75 090

65 000



Mars 2024 11

25 000
Antal

Institution

BESTA-kod

35 000

45 000

55 000

65 000

75000

14

Sthlms län

47C1

47 - HR- och personalarbete
lönestatistik, mars 2024 (10:e, median, 90:e percentil)

85 000

KI Hela staten

143 378

55 900

52 160

Källa: Arbetsgivarverket. Lönestatistik redovisas inte vid färre än fem observationer. Vid upp till 21 observationer redovisas endast medianen.

81 000

64 875

49 821

77 060

61 000



Mars 2024 12

25 000
Antal

Institution

BESTA-kod

35 000

45 000

55 000

65 000

75000

24

Sthlms län

48C1

48 - Ekonomiarbete
lönestatistik, mars 2024 (10:e, median, 90:e percentil)

85 000

KI Hela staten

162 498

61 000

55 700

Källa: Arbetsgivarverket. Lönestatistik redovisas inte vid färre än fem observationer. Vid upp till 21 observationer redovisas endast medianen.

84 970

68 125

53 900

78 090

63 000

69 150

81 350



Mars 2024 13

25 000
Antal

Institution

BESTA-kod

45 000

65 000

85 000

105 000

125000

16

Sthlms län

48B1

48 - Ekonomiarbete
lönestatistik, mars 2024 (10:e, median, 90:e percentil)

145 000

KI Hela staten

47 90

83 050

65 980

Källa: Arbetsgivarverket. Lönestatistik redovisas inte vid färre än fem observationer. Vid upp till 21 observationer redovisas endast medianen.

92 680

82 600

68 130

93 100

81 050
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